
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с постановлением правительства Мурманской области 
от 20.09.2013 № 534-ПП/13 «О проведении паспортизации объектов и услуг 
социальной инфраструктуры Мурманской области», постановлением 
администрации ЗАТО г.Североморск от 28.10.2013 № 1092 «О проведении 
паспортизации объектов и услуг социальной инфраструктуры ЗАТО 
г.Североморск», администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление администрации ЗАТО 

г.Североморск от 31.10.2013 № 1115 «О рабочей группе по проведению 
паспортизации объектов и услуг социальной инфраструктуры на территории 
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями): 

1.1. В приложении № 2 «Состав рабочей группы по проведению 
паспортизации объектов и услуг социальной инфраструктуры ЗАТО 
г.Североморск» слова «Бойцева Фаина Георгиевна - заведующий сектором 
развития потребительского рынка» заменить словами «Берман Алла 
Романовна - консультант отдела экономического развития».  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 
 
 

 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 

          от 16.08.2016 г.                                                                     № 1058 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 31.10.2013 № 1115 «О рабочей группе  
по проведению паспортизации объектов  
и услуг социальной инфраструктуры  
на территории ЗАТО г.Североморск»  
(с изменениями) 


